
ISSN 1849-2398

Bakar, 28. prosinca 2017. Broj: 17/2017 Godina: 2017 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr  



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 17 od 28. prosinca 2017. 

___________________________________________________________________________ 

667 

SADRŽAJ: 

GRAD BAKAR 

I.  GRADONAČELNIK 

1. Odluka o utvrđivanju veličine parametra „a“ za određivanje visine zakupnine za 2018.
godinu ................................................................................................................................ 668 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 17 od 28. prosinca 2017. 

___________________________________________________________________________ 
 

 

 
668 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD BAKAR 
GRADONAČELNIK 
51222 BAKAR, p.p. 6 

tel. 455-710, fax. 455-741 
KLASA: 022-01-17-01/40 

URBROJ: 2170-02-05/7-17-2 
Bakar, 18. prosinca 2017.g. . 

 
 

Na temelju članka 3. stavka 1. alineja 2. i članka 36. stavka 2. Odluke o zakupu poslovnog prostora na 
području Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“, br. 03/15., 04/15., 06/15., 03/16.) gradonačelnik Grada 
Bakra donio je   

 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju veličine parametra „a“ za određivanje visine zakupnine 

za 2018.  godinu 
 
  

1.  Veličina parametra „a“ za određivanje visine zakupnine za zakup poslovnog prostora na području Grada 
Bakra za 2018. godinu utvrđuje se u iznosu od 15,00 kuna uvećano za porez na dodanu vrijednost. 

2.  Ova Odluka primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 
3.  Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Grada Bakra“.   

 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Člankom 3. stavkom 1. alinejom 2. Odluke o zakupu poslovnog prostora na području Grada Bakra 
(“Službene novine Grada Bakra“, br. 03/15., 04/15., 06/15., 03/16.) propisano je da u upravljanju, raspolaganju i 
korištenju poslovnim prostorom gradonačelnik utvrđuje veličinu parametra „a“ za određivanje visine zakupnine 
za svaku kalendarsku godinu.  

Člankom 36. stavkom 2. iste Odluke propisano je da vrijednost veličine „a“ za poslovni prostor utvrđuje 
gradonačelnik za svaku kalendarsku godinu i to krajem kalendarske godine za iduću godinu. Stavkom 3.  istog 
članka utvrđeno je da se Odluka o veličini parametra “a” objavljuje se u „Službenim novinama Grada Bakra“. 
 Pozivom na iznijeto, valjalo je odlučiti kao u izreci Odluke. 

    

 
 
Gradonačelnik 

 
Tomislav Klarić 

 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Ured grada, ovdje; 
2. Arhiv, veza predmet KLASA: 011-01/17-01/17;  
3. Arhiv, ovdje.  


